
 
 
 

ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS 

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

Pregão Presencial nº 033/2019 

Processo nº 2019.10.16.01 

Modalidade: Pregão Presencial  

Objeto: Contratação de empresa especializada para Aquisição de vigas 
prémoldados de concreto, para construção de pontes no Município de Axixá do 
Tocantins/TO. Referente ao convenio nº 0084/2019. 
 
Após análise e posterior Parecer da Douta Assessoria Jurídica desta 

Municipalidade, e não havendo recursos impetrados referentes ao Pregão nº. 

033/2019 – Processo nº 07.553.862/0001-90, a Autoridade competente, Sr. 

EDISSANIO ISAIAS DA ROCHA, Pregoeiro deste Município, ADJUDICA ao licitante 

vencedor os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da 

Adjudicação.  

 

Empresa INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO DO NORTE LTDA pessoa jurídica 

inscrito no CNPJ Nº 07.553.862/0001-90, que apresentou o seguinte valor: Valor 

Global 218.000,00 (duzentos e dezoito mil reais). Nada mais a tratar, o 

Pregoeiro e Equipe de Apoio encerraram os trabalhos com a lavratura deste Termo 

que, depois de lido e achado conforme vai assinado, sendo posteriormente 

submetido à apreciação da Autoridade Superior, Sr. DAMIAO CASTRO FILHO, Chefe 

do Executivo Municipal, para, se assim entender e concordar, promover a 

Homologação do objeto licitado a empresa, INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO DO 

NORTE LTDA vencedora do presente certame.  
 

  

Axixá do Tocantins - TO, aos 01 de Novembro de 2019. 

 

 

 

EDISSANIO ISAIAS DA ROCHA 

       Pregoeiro      

 


